様式第４号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

八重瀬町長　　様

　  　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

八重瀬町住宅リフォーム支援事業工事承諾書

　八重瀬町住宅リフォーム支援事業補助金の交付申請にあたり、下記のとおり住宅等の所有者にリフォーム工事及び当該補助金の交付を申請することについて承諾を得ましたので提出します。

記

[bookmark: _GoBack]　八重瀬町住宅リフォーム支援事業補助金の交付申請にあたり、当該住宅の所有者である私は、申請者に対してリフォーム工事及び当該補助金の交付を申請することを承諾する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　（住宅等の所有者）　住所

　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（注）補助の対象は、同一人・同住宅に対し１回限りですので留意ください。